

Michaelsdorf Holding ApS

Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

CVR-nr. 36 02 50 85

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Michael Lemvig Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michaelsdorf Holding ApS
Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

CVR-nr.: 36 02 50 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 26. juni 2014

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Michael Lemvig Olsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 2
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Danish AirPhoto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 127.993, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.011.228.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		71.548	-13.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.696	107.133
Finansielle indtægter		19.653	948
Finansielle omkostninger	1	-2.375	-4.850
Resultat før skat		147.522	89.546
Skat af årets resultat		-19.529	3.842
Årets resultat		127.993	93.388
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.696	7.133
Overført resultat		-2.703	-31.545
		127.993	93.388

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.755	232.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.793	262.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>459.548</u>	<u>494.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>459.548</u>	<u>494.469</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.536	131.944
Andre tilgodehavender		0	160.933
Udskudt skatteaktiv		28.355	26.598
Selskabsskat		0	11.736
Tilgodehavender i alt		<u>97.891</u>	<u>331.211</u>
Likvide beholdninger		<u>484.336</u>	<u>294.638</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>582.227</u>	<u>625.849</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.041.775</u></u>	<u><u>1.120.318</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.755	182.059
Overført resultat		648.473	651.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>1.011.228</u>	<u>1.001.034</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.707	108.060
Selskabsskat		18.832	0
Anden gæld		4.008	11.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.547</u>	<u>119.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.547</u>	<u>119.284</u>
Passiver i alt		<u>1.041.775</u>	<u>1.120.318</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	182.059	651.176	117.800	1.001.035
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	8.696	-2.703	122.000	127.993
Egenkapital 31. december 2023	50.000	190.755	648.473	122.000	1.011.228

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.258	1.531
Andre finansielle omkostninger	<u>117</u>	<u>3.319</u>
	<u><u>2.375</u></u>	<u><u>4.850</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen